

AVENANT N° 1 - MARCHÉ 2015 -03

N° PRIX	INTITULE	UNITE	QUANTITE	MONTANT UNITAIRE EN € HT	TOTAL EN € HT
46	BRIDE BOULONNEE DE DIAMETRE 200 MM	U	4	173,5	694
47	COUDE EN FONTE A 90° DE DIAMETRE 200 MM	U	1	115	115
48	COUDE EN FONTE A 45° DE DIAMETRE 200 MM	U	9	115	1035
49	SUPPORT METALLIQUE POUR ENCORBELLEMENT DE CANALISATION DIAMETRE 200 MM	ML	4,5	177	796,5
50	STABILISATEUR AMONT AVAL DE DIAMTRE 200 MM Y COMPRIS BOITE A CREPINE	U	1	4785	4785
51	CANALISATION EN BI ORIENTE DIAMETRE 200 MM	ML	843,5	25,07	21146,55
52	CANALISATION EN PEHD ELECTROSOUDE DIAMETRE 200 MM	ML	151	52,25	7889,75
53	ENROCHEMENT SUR BERGE	U	2	250	500
54	TE EN DIAMETRE 200 MM	U	2	247,52	495,04
55	CONE DE REDUCTION EN FONTE 200/100	U	2	196,75	393,5
56	VENTOUSE EN FONTE	U	1	1355	1355
57	PLUS VALUE POUR REPRISE DE VOIRIE DE LA RD 2	FORFAIT	1	3259,6	3259,6

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

084-298401712-20160314-2016-002-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 14/03/2016

Publication : 14/03/2016

Pour l'"autorité Compétente"  
par délégation

